Candidatas/os aprovadas/os para o Programa de Monitoria DCP 2024:

Discentes aprovadas/os com bolsa (em ordem alfabética)
Alessandra Aguiar Costa

Edson Martins de Barros

Gustavo Bonfim Santos da Cruz
Mariana Cunha Batalha

Nyckhollas Vieira Alves

Patryck Washington Fernandes
Pedro Henrique Souza de Mesquita
Stefanie de Fatima Rodrigues
Thayna Rodrigues Aguiar de Almeida
Yara Christine Pimenta Barroso

Discentes aprovadas/os (lista de espera em ordem classificatoria)
Jodo Marcos Nunes Di Giorgio

Anita de S. Thiago Ragon

Lara Mel Soares Di Leta

Giovanna Cecilia S. de Souza

Igor Aguiar Rodrrigues

Laila Leite Alves

Giovanna Laudier Angelo Giannotti

Maria Fernanda Oliveira

Marcus Vinicius de Paiva Brito

Matricula
123029197
117225824
122044631
122050828
122059212
123570481
122117086
123628755
123727818
120175575

121056871
123277758
122121328
121132889
120057400
123233306
122086528
122169025
123026783

Disciplina alocada

FCP310 (IFCS)
FCP351 (IFCS
FCP243 (IFCS
FCP104 (IFCS
FCP206 (IFCS
FCP121 (PV)
FCP104 (PV)
FCP119 (PV)
FCP636 (PV)
FCP107 (IFCS)

)
)
)
)



